FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AOS 37 ANOS DE EMANCIPAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE 
CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. CONTRATADO: 
CCLI PEDREIRA SHOWS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
36.922.407/0001-13; VALOR GLOBAL: R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil 
reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Recursos devidamente alocados no orçamento 
municipal da Cultura e Turismo, classificados sob os códigos 09 01 13 392 0029 2.075; 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: 1500000000.Horizonte/Ce, 16 de 
fevereiro de 2024.